
Arbetsmiljöarbete. 
Ett jobb som lönar sig.

Arbetsmiljöarbete… Kan det vara lätt och 
roligt – och samtidigt lönsamt? Ja, faktiskt! 
Med hjälp av våra konsulttjänster får ni 
engagerade chefer som kan sitt jobb, personal 
som känner sig trygg och motiverad och en 
effektivare verksamhet. Och inte minst: en 
attraktiv arbetsplats som följer lagen.

Vinst för alla
Vi hjälper er att reda ut begreppen, 
vässa arbetsmiljöpolicyn, höja chefernas 
kompetens och skapa rätt rutiner – utifrån de 
förutsättningar som finns i er verksamhet. Ni 
får alltså verktyg att styra arbetsmiljön med, 
på samma sätt som man styr ekonomin eller 
produktionen. Ambitionen är naturligtvis 
att minska riskerna för skador men också att 
påverka sjukfrånvaro, trivsel och produktivitet i 
rätt riktning – något som alla vinner på. 

Våra konsulter
Med kunskap och erfarenhet från såväl 
arbetsmiljö som operativt och strategiskt arbete 
hjälper våra konsulter er med bl.a. rådgivning, 
utbildning, processtöd och projektledning.

Hur bidrar HR till affärsmålet?
Våra konsulttjänster gör inte bara 
det lagstadgade arbetsmiljö- och 
rehabiliteringsarbetet enklare, de ger dig 
också konkreta verktyg som hjälper dig 
att få ut det mesta av investeringen.  Hur 
tänker vi då? Jo, en effektiv rehabilitering 
innebär minskade kostnader, snabbare 
återgång för duktiga medarbetare och 
ett gott renommé på arbetsmarknaden. 
Ett bra arbetsmiljöarbete leder till lägre 
sjukfrånvaro, färre olyckor, ökad trivsel 
och produktivitet. Med andra ord: du 
sparar såväl pengar som energi – och får 
mer tid över till strategiska frågor och 
förändringsarbete.
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Företagsanpassad SAM-utbildning 
Vilka uppgifter har jag i det systematiska 
arbetsmiljöarbetet? Och vad exakt är mitt 
ansvar? Här får chefer, arbetsledare och 
skyddsombud konkreta svar eftersom 
utbildningen tar hänsyn till just deras 
verksamhets risker och regler. Första dagen 
sker undervisningen på plats i företaget. 
Därefter fortsätter utbildningen i 3 månader 
genom internettjänsten LättSAM, som också 
fungerar som kurslitteratur. Utbildningen 
avslutas med ett kunskapstest. Max 20 
deltagare per grupp.

Startpaket rehabilitering
Om en medarbetare snabbt kan komma 
tillbaka i arbete minskar förstås kostnaderna 
för sjukfrånvaron och duktiga resurser 
återvänder fortare. Här får ni hjälp att göra 
en rivstart med rehabiliteringsarbetet enligt 
de nya sjukförsäkringsreglerna, det vill säga  
”Rehabiliteringskedjan”.  I paketet ingår en 
halv dags konsultstöd med nulägesanalys, 
rådgivning och förslag till förbättringar. 
Resten av dagen ägnas åt utbildning för upp 
till 20 chefer. Tjänsten Rehabiliteringskedjan 
ingår under tre månader för att befästa 
kunskaperna.

Konsultstöd SAM 
En vägledning i hur ni gör ert systematiska 
arbetsmiljöarbete effektivt, roligt och 
regelrätt. Vi hjälper er att rulla igång 
processen – på plats i verksamheten. Vi gör en 
nulägesanalys och ser över ansvarsfördelning, 
policy, rutiner med mera. Sedan föreslår vi 
åtgärder och förbättringar som inte bara gör 
verksamheten effektivare, utan också hjälper 
er att följa lagen.

Företagsanpassad BAM-utbildning (Bättre 
ArbetsMiljö)
Under tre dagar får chefer och skyddsombud 
lära sig att arbeta systematiskt med 
arbetsmiljöfrågor. Här ligger fokus på att 
göra arbetsmiljöarbetet till en naturlig del 
av verksamheten – med utgångspunkt från 
lagstiftningen. Det handlar främst om att 
ge deltagarna grundläggande kunskaper ur 
ett helhetsperspektiv. Föreläsningar av vår 
diplomerade BAM-utbildare varvas med 
grupparbete och bearbetning av fall enligt 
BAM-metodikens problembaserade lärande. 
Max 20 deltagare per grupp. 
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Talentum HR är ledaren inom värdeskapande HR. Vi hjälper våra kunder att koppla HR-frågorna till  
verksamhetsmålen. Genom kunskap, interaktiva processtöd och konsulttjänster stöder vi effektivt  

mer än 5 000 kunder i både praktiskt och strategiskt HR-arbete.

Besök gärna www.talentumhr.se för mera information eller ring oss direkt. 08 505 129 00


